2

[image: image1.png]

Администрация городского поселения "Борзинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «16» марта 2021 г.                                                                                                     № 153
город Борзя
О внесении изменений в Постановление Администрации городского поселения «Борзинское»  от 01 декабря 2015 года № 972 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии администрации городского поселения «Борзинское»

В целях обеспечения контроля за финансового-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений, повышения эффективности использования муниципального имущества, в соответствии со статьями 295,296 Гражданского кодекса РФ, со статьями 37,38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация  городского поселения «Борзинское» постановляет:

1.Внести изменения в п.3.1. раздела 3 Положения о балансовой комиссии администрации городского поселения «Борзинское», утвержденное Постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 01 декабря 2015 года № 972, и изложить его в следующей редакции п.3.1. «Балансовая комиссия осуществляет свою деятельность на коллегиальной основе. Состав балансовой комиссии утверждается отдельным распоряжением администрации городского поселения «Борзинское» (далее- администрация городского поселения)».

2.Исключить приложение № 2 из Положения о балансовой комиссии администрации городского поселения «Борзинское», утвержденное Постановлением администрации городского поселения «Борзинское»  от 01 декабря 2015 года № 972.
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул.Савватеевская, 23.

4.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

5.Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на начальника
отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансов.
Глава городского поселения «Борзинское»                                                С.А.Русинов